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Reclamaciones

ENVÍOS
No se admitirán reclamaciones una vez transcurridos 15 días
desde la expedición de la mercancía.
En caso de recibir los embalajes deteriorados o abiertos,
agradeceremos sean rechazados haciéndolo constar a la agencia
de transportes.

En caso de que no se cumplan estos requisitos, no se aceptarán

reclamaciones ni devoluciones de mercancía,
bajo ningun concepto.
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GRAPADORA M-83
METÁLICA. MANGOS CROMO MATE
Grapa hasta 25 hojas.
Capacidad para 100 grapas.
Profundidad entrada papel: 35 mm.
Incluye una caja de grapas.
Dimensiones 185-83-32 mm.

GRAPADORA M-85
METÁLICA. MANGOS CROMO PULIDO
Grapa hasta 25 hojas.
Capacidad para 100 grapas.
Profundidad entrada papel: 35 mm.
Incluye una caja de grapas.
Dimensiones 185-83-32 mm.

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200219 1083CRB 50 78,10
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 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200226 1085CRB 50 97,60

GRAPADORA M-88
METÁLICA
Grapa hasta 30 hojas.
Capacidad para 150 grapas.
Profundidad entrada papel: 55 mm.
Dimensiones 175-85-23 mm.

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200882 3088CRB 20 19,95
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 Código barras EAN-13 Código facturación Modelo Descripción Grapas caja Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200660 1G00221 22 El Casco (Agrupación: 30 cajas) 1000 360 0,80
 8428363200684 1G00231 23 El Casco (Agrupación: 30 cajas) 1000 360 0,80
 8428363200691 1G00241 24 El Casco (Agrupación: 24 cajas) 1000 288 0,82
 8428363200714 1G00271 27 El Casco (Agrupación: 16 cajas) 1000 160 1,60

GRAPAS GALVANIZADAS
ALAMBRE GALVANIZADO

GRAPADORA M-1
METÁLICA
Grapa hasta 25 hojas.
Capacidad para 50 grapas.
Profundidad entrada papel: 50 mm.
Incluye una caja de grapas.
Dimensiones 115-51-95 mm.

GRAPADORA M-30
METÁLICA
Grapa hasta 90 hojas.
Capacidad para 100 grapas.
Profundidad entrada papel: 80 mm.
Incluye una caja de grapas.
Dimensiones 150-58-108 mm.

GRAPADORA M-10
METÁLICA
Grapa hasta 25 hojas.
Capacidad para 100 grapas.
Profundidad entrada papel: 80 mm.
Incluye una caja de grapas.
Dimensiones 132-57-95 mm.

 Código barras EAN-13 Acabado Código facturación Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200011 Gris metalizada 1001GRB 56 36,60

 Código barras EAN-13 Acabado Código facturación Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200042 Gris metalizada 1010GRB 40 44,60

 Código barras EAN-13 Acabado Código facturación Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200073 Gris metalizada 1030GRB 30 61,70
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PERFORADOR M-220 
GRIS METALIZADO
Serie pintada fabricada en acero lacado.
Espigas en acero templado.
Dimensiones 110-110-75 mm.

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200363 1220GRB 30 21,50
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GRAPADORA M-35
METÁLICA
Grapa hasta 90 hojas.
Capacidad para 100 grapas.
Profundidad entrada papel: 80 mm.
Incluye una caja de grapas.
Dimensiones 130-110-55 mm.

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200141 1035CRB 38 116,30

GRAPADORA
M-5
METÁLICA
Grapa hasta 25 hojas.
Capacidad para 50 grapas.
Profundidad entrada papel: 50 mm.
Incluye una caja de grapas.
Dimensiones 115-51-95 mm.

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200103 1005CRB 56 85,80

GRAPADORA
M-15
METÁLICA
Grapa hasta 25 hojas.
Capacidad para 100 grapas.
Profundidad entrada papel: 80 mm.
Incluye una caja de grapas.
Dimensiones 132-57-95 mm.

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200127 1015CRB 45 102,20
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PERFORADOR M-200 
CROMADO
Serie cromada fabricada en acero púlido
a mano bañado en cobre + niquel + cromo.
Espigas templadas.
Serie pintada fabricada en acero lacado.
Espigas en acero templado.
Dimensiones 115-109-77 mm.

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja PRECIO EUROS

 8428363200295 1200CRB 30 84,90
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GRAPADORA M-90
TIPO TACKER. CORTA
Grapa hasta 15 hojas.
Capacidad para 125 grapas.
Profundidad entrada papel: 64 mm.
Dimensiones 140-100-40 mm.

GRAPADORA M-91
TIPO TACKER. LARGA
Grapa hasta 20 hojas.
Capacidad para 150 grapas.
Profundidad entrada papel: 98 mm.
Dimensiones 180-100-40 mm.
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PERFORADOR M-265
GRAN CAPACIDAD
Con palanca larga para reducción de esfuerzo y
base ancha para mejor insercción del papel.
Ajustable también para 8 x 8 x 8 cm.
Posicionador en forma de U, con tope de bola.
Número de agujeros: 2
Número de hojas (aprox): 65
Dimensiones 210-110-190 mm.
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PERFORADOR M-264
SUPER CAPACIDAD
Con palanca extra-larga para una enorme reducción 
del esfuerzo. Así se perforan
gruesas pilas de papel, folletos o listas de una sola 
vez. Cómoda entrada para papel.
Con posicionador ajustable para 8 x 8 x 8 cm. y A3.
Número de agujeros: 2
Número de hojas (aprox): 150
Dimensiones 420-120-130 mm.
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 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja LIMITADO AL STOCK

 8428363200400 3PV2642 1 145,40

PRECIO ESPECIAL

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja LIMITADO AL STOCK

 8428363200851 3PV2652 1 17,00

PRECIO ESPECIAL

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja LIMITADO AL STOCK

 741409050813 3FPW090 24 3,60

PRECIO ESPECIAL

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja LIMITADO AL STOCK

 741409050820 3FPW091 24 4,80

PRECIO ESPECIAL
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GRAPAS GALVANIZADAS
ALAMBRE GALVANIZADO

 Código barras EAN-13 Código facturación Modelo Descripción Grapas caja Contenido caja PRECIO EUROS

 741409121803 3GP2665 26/6 Flecha - Powerhit 5000 10 0,82

     GRAN CAPACIDAD

 741409121957 3GP25083 25/8 Flecha - Powerhit  Gran Capacidad - 8 mm. 3000 30 1,30
 741409121964 3GP25103 25/10 Flecha - Powerhit  Gran Capacidad - 10 mm. 3000 30 1,75

GRAPADORA M-92
TIPO TACKER. GRAN CAPACIDAD
Grapa hasta 30 hojas con grapa 25/8.
Grapa hasta 60 hojas con grapa 25/10.
Capacidad para 150 grapas.
Profundidad entrada papel: 115 mm.
Dimensiones 210-130-45 mm.

GRAPADORA S-210
IDEAL PARA GRAPADOS DIFICULTOSOS
Permite coser vertical, horizontal y diagonalmente,
facilitando el poder efectuar grapados imposibles de
realizar con otra grapadora convencional, tales
como el cosido de lomos de periódicos o cuadernos,
cajas y cilindros.
Grapa hasta 25 hojas.
Capacidad para 100 grapas.
Profundidad entrada papel: Sin límite.
Dimensiones 210-80-80 mm.

GRAPADORA E-3140
Con carcasa de plástico. 
Mecanismo en acero niquelado.
Dimensiones 165-53-40 mm.
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 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja LIMITADO AL STOCK

 741409050837 3FPW092 24 7,20

PRECIO ESPECIAL

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja LIMITADO AL STOCK

 4580107121403 3E210Z1 1 23,00

PRECIO ESPECIAL

 Código barras EAN-13 Código facturación Contenido caja LIMITADO AL STOCK

 4970430300710 3E31401 12 2,40

PRECIO ESPECIAL



TUNCALYA S.L. 
Pol. Ind. Pagatza P4
20690 ELGETA - Spain
Phone: +34 943 78 82 78

www.elcasco1920.com
www.el-casco.es 


